

Kjære venn av Aksjon for Håp

09. november 2019

Mange i Norge har hørt om konvertittfamilien Hekmatara. Deres dramatiske og turbulente liv de siste 10 årene, etter at de måtte flykte fra det iranske prestestyret, har tidvis blitt brettet ut i div. aviser, TV reportasjer etc. og ikke minst i Aksjon for Håps nyhetsbrev. Men hvem er egentlig disse menneskene, som gjennom alt de opplever av urett, smerte og prøvelser, framstår som stadig mer grunnfestet i troen. I et kort personlig intervju med Zahra og Amin skal vi nå bli litt bedre kjent med dem, deres forhold til Jesus Kristus, og hva de tenker om situasjonen og om framtiden?



Zahra og Amin, kan dere kort fortelle om hvordan dere møtte Jesus og ble kristne?
Zahra: Helt fra jeg var ungdom slet jeg med å akseptere den muslimske lære, men det var strengt forbudt å stille spørsmål. Da jeg kom til Norge fikk jeg full frihet til å søke etter sannheten. Jeg leste mer i Koranen enn noen gang, og ble mer og mer frustrert. Etter en tid ropte jeg til Gud: Vis meg sannheten! Og en natt kom Gud til meg i en sterk drøm. Han viste meg Mekka og avslørte falskheten. Og han snakket klart til meg. Han sa at han hadde en fantastisk gave som var utvalgt til meg, og du og din familie skal få oppleve livet. Og jeg forsto at gaven var Jesus Kristus, og jeg overga meg til ham.

Amin: Da jeg kom til Norge ble jeg benyttet som tolk i kristne samlinger for konvertitter som hadde språkproblemer, men jeg var selv ikke åpen for det jeg tolket. Men ordene som jeg tolket tok likevel tak i meg. En natt ropte jeg til Gud: Du må vise meg sannheten - er Jesus sannheten så skal jeg tro på ham! Jesus åpenbarte seg to ganger for meg gjennom drøm. Andre gangen spurte han meg: Har du sett sannheten? Jeg svarte JA! Så sa han at han skulle hjelpe meg, men han sa ikke når, hvordan og hvor. Det viktigste for meg var at han åpenbarte seg for meg, så jeg fikk oppleve ham og forstå at han er Veien Sannheten og Livet.

Hva skjedde etterpå? **Amin:** Vi begynte å gå på møter i en menighet og fikk mange kristne venner, som ga oss svar på alle våre spørsmål. Vi bekjente vår tro, ble bedt for og ble døpt. Vår datter, Negin, som da var 12 år, ble døpt ett år senere. og vår sønn, Ramtin, ble jo døpt i år, som 14-åring, av deg (Jan Hoholm) da du sist var i Tyrkia.

Dere har jo opplevd mange store prøvelser: Dramatisk flukt fra Iran under hjulakslinger under trailere - store vanskeligheter i ca. 6 år i Tyrkia uten rettigheter - mange alvorlig sykdommer og operasjoner - barn som kommer hjem skamslått på grunn av sin tro osv. Troen blir vel prøvd gjennom alt dette? **Zahra:** Det er selvfølgelig mange tårer, Men vi ser jo at Herren er med hele tiden. Stadig opplever vi Guds mirakler, Og det at Gud har reist opp «engler» i Norge, som hele tiden støtter oss og ber for oss, er jo et kjempemirakel og Guds store nåde og velsignelse. Zahra siterer Jes. 4:6.

Jeg vet at dere er veldig slitne nå på grunn av alle prøvelsene. Har dere noen tanker om hvorfor Gud tillater alt dette? **Amin:** Jeg vet at vi nå går gjennom en prøvelsens tid fordi Herren oppdrar oss, former og utruker oss til store oppgaver som venter. Vi kan lese om det i 1. Pet.1: 6-8 og Jak. 1: 2-4. Vi gir aldri opp - Jesus Kristus er den eneste som kan frelse mennesker og vi vil alltid tjene ham uansett hva som skjer. Amin siterer Matt: 10: 38-39 og fortsetter: Gud bruker oss allerede nå ved sin nåde. Mange har fått høre om Jesus, flere har blitt frelst og jeg har døpt dem og vi har forsøkt å hjelpe der hvor mennesker har behov. Men jeg vet at det ligger større ferdiglagte gjerninger og venter på oss. **Zahra:** Vi er veldig spente på hvor vi skal havne og i hvilken setting Herren skal bruke oss. Han vil vise oss ting etter hvert, men jeg tror nok at han i alle fall vil bruke oss til å evangelisere og å undervise og hjelpe muslimer som søker Jesus.

Tusen takk til deg som støtter og ber for denne familien, og alle de andre prosjektene. Hilsen Randi og Jan Hoholm

Månedshilsen fra: